
 

RZP-2003- 114/16       Poznań, dnia 20.07.2016r. 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na  
wykonanie remontu związanego z wymianą stolarki drzwiowej na stolarkę przeciwpożarową na 

klatce schodowej K2 w budynku Domu Studenckiego AWF przy ul. Św. Rocha 9 w Poznaniu –  
RZP-2003-11/16/ZP. 

 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  
z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień tekst jednolity (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) 
informuje, że w ww. postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 
 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył 1 wykonawca. 

 

Zamawiający dokonał oceny oferty niepodlegającej odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium ceny, gwarancji 

dodatkowej i najkrótszego terminu wykonania. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena PLN brutto 
Gwarancja 
dodatkowa 

Najkrótszy termin 
wykonania 

1 
ATLANTA ALUMINIUM Sp. z o.o. 
Wygoda 7 
64-320 Buk 

312 879,82 zł 24 dni 70 dni 

 
Bilans punktów uzyskanych przez Wykonawcę, który złożył ofertę wg kryteriów oceny ofert zgodnie z SIWZ. 
 

Nr 
oferty 

Cena  

(pkt.) 

Gwarancja dodatkowa 
(pkt.) 

Najkrótszy termin 
wykonania (pkt.) 

 

Suma pkt. 

1 75,00 15,00 10,00 100,00 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: ATLANTA ALUMINIUM Sp. z o.o.; Wygoda 7, 64-320 Buk 
 
Cena brutto: 312 879,82 zł 
    
Gwarancja dodatkowa: 24 dni 

 

Najkrótszy termin wykonania: 70 dni 

 
Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 
Martyna Gierszewska 
 
 
Otrzymują: 
Adresat 
a/a 


